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BOECOURT LA CAQUERELLE 2024

37 pilotes

Solo vétérans jusqu'à 1950 (500)

Solo classic  1951-1969  (500)

Solo post classic 1970-1984  (500)

Fhrm Side-car     (600)

n° Nom Prénom Machine Cm3 Année Classement

504 Zihlmann Urs NSU Bullus 500 50 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

507 Fischer Marc Rudge Spezial 500 32 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

508 Bürgi Willy Gilera Saturno 500 47 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

509 Stofer Hugo Calthorpe Ivory Mayor 500 32 Veteran jusqu'au 1950 Régularité

511 Trottmann Kurt AJS 18S Sport Racer 500 50 Veteran jusqu'au 1951 Régularité

512 Wälti Max Motosacoche D50 OHV 500 31 Veteran jusqu'au 1952 Régularité

517 Burri Peter BSA B33 / M20 500 46 Veteran jusqu'au 1953 Régularité

531 Knecht Stephan Ducati Desmo 350 68 Classic 1951 -1969 Régularité

532 Hotz Rolf Triumph Daytona T100T 500 67 Classic 1951 -1969 Régularité

535 Käser Matthias Honda CB 450K 450 69 Classic 1951 - 1969 Régularité

541 Benvenga Piercarlo BMW R 69S Kaczor 600 65 Classic 1951 - 1969 Régularité

543 Wymann Thomas Honda CB 450 450 69 Classic 1951 - 1969 Régularité

545 Stettler Tom Triton Triumph 650 650 56 Classic 1951 - 1969 Régularité

546 Bader Karl Petty Norton Manx 500 66 Classic 1951 - 1969 Régularité

547 Frei Martin Egli BSA A7 500 69 Classic 1951 - 1969 Régularité

550 Zürcher Thomas Triumph T100 R 500 68 Classic 1951 - 1970 Régularité

556 Hegglin Ernst Ducati Desmo 350 71 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

557 Pfiffner Heinz Norton Metisse Rickman 745 75 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

566 Wälchli Christian BSA  Rocket 3 855 70 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

568 Bigler Urs Benelli Quattro Corsa 500 498 76 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

570 Amrein Markus Bultaco Astro 360 74 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

576 Bucher Jürg Honda CB 500 Four 498 72 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

579 Riesen Fritz Honda CB 750 Four 750 75 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

582 Mühlematter Daniel Suzuki GT 550 550 75 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

585 Mumenthaler Michael Ducati DM450 450 70 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

586 Zumstein Urs Aermacchi HDSprint 250 71 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

590 Kohler Markus Yamaha TD 2 250 72 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

595 Amann René Honda CB 400 400 75 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

597 Marchesi GiancarloHonda Rickmann 750 72 Post Classic 1970 - 1984 Régularité

Schüttel Kurt Yamaha ColoniaKneeler

Rossier Anaìs BF 2

Zimmerlin Mike Rob North ImpKneeler 1045 69
Wystemp Burghard BF

Schöpfer Beat Triumph WindleKneeler

Mühlematter Renè

Baumgartner Nicolas Martinel BMW Kneeler 1000 76
Louizon Arpin BF

Klötzli Ruedi Schmid YamahaKneeler

Mosimann Rolf BF

Wettstein Thomas Köster BMW R50/2Kneeler 700 68
Egli Marcel BF

Meury Walter Triton T120R Höckler

Götte Jasmin BF

Gerber Jürg BMW R 50 Kneeler 500 68
Guldimann Jürg BF

930 70

FHRM side-car

FHRM side-car Régularité

Régularité

650 61 FHRM side-car

Régularité

Régularité

77

FHRM side-car

FHRM side-car

FHRM side-car

FHRM side-car

Régularité

Régularité

Régularité

Régularité

603

84510 FHRM side-car
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BOECOURT LA CAQUERELLE 2024

34 Pilotes

Supersport     (300)

Promotion 600cc    (750->799)

Open     (200->294)

SupermotardE    (150->199)

Vétéran solo Open    (0-99)

n° Nom Prénom Machine Cm3 Année Licencier Points Classement

311 Rademacher Uwe Yamaha R6 600 2017 OUI OUI Vitesse

317 Pauchard Matthieu Kawasaki ZX6R 600 2017 OUI OUI Vitesse

333 SIROT Loïc Kawasaki ZX6R 600 2010 OUI OUI Vitesse

372 Gassmann Robin Yamaha R6 600 2006 OUI OUI Vitesse

393 Jacquier Jérémie Suzuki GSX-R 600 600 2006 OUI OUI Vitesse

734 Mauroux Béatrice Suzuki GSXR 600 2011 H.CH NON Vitesse

750 Gnoni Romain Yamaha  R6 600 2006 H.CH NON Vitesse

751 Mutrux Eliott KTM EXC 500 2013 H.CH NON Vitesse

754 Gradoz Amandine Honda Hornet 600 2005 H.CH NON Vitesse

769 Paratte Michaël Triumph Daytona 675 2008 H.CH NON Vitesse

201 Messerli Kevin Husqvarna FS 450 2020 OUI OUI Vitesse

227 Christen Andre SWM Supermotard 500 2018 NON NON Vitesse

244 Perret Lucas Yamaha YZ-F 450 2017 OUI OUI Vitesse

246 Bongard Philippe Yamaha YZ GYTR 450 2015 OUI OUI Vitesse

253 BAYARD Bernard HONDA CB 500 498 1975 NON NON Vitesse

294 Haller Rolf YAMAHA TZ 250 249 1994 OUI OUI Vitesse

150 Cattin Margot Husquvarna Supermot 701 2018 H.CH NON Vitesse

155 Lenweiter Fanny Ktm Exc 450 2023 H.CH NON Vitesse

167 Bartolomé Crystal KTM Exc 500 2014 H.CH NON Vitesse

9 Kaufmann Urs Honda 600 1975 H.CH OUI Régularité

10 Frei Robert Honda 250 1974 H.CH OUI Régularité

11 Birrer Franz Yamaha RD350Yvps 350 1987 H.CH NON Régularité

12 GONIN Pierre Honda CB racer 450 1968 H.CH NON Régularité

21 Meroni Elios Suzuki RC-01 500 1970 H.CH NON Régularité

22 Meroni Elia Honda CB 500 1972 H.CH NON Régularité

23 walter schwienbacheryamaha FZ 750 1986 H.CH NON Régularité

25 Descombes Samuel Yamaha TZR 125 1990 H.CH NON Régularité

44 Kirchhofer Martin Yamaha 350 1969 H.CH NON Régularité

50 Duchoux Gérard Benelli Quattro 350 1973 H.CH NON Régularité

57 Grigis Maurizio SUZUKI Titan 500 1972 H.CH NON Régularité

58 Weber Werner egli-vincent corsa 1000 1969 H.CH NON Régularité

73 Stamm René Stamm Yamaha DS 7 350 1976 H.CH NON Régularité

80 Mosimann Rolf Bahei Honda CB 500 Four 500 1975 H.CH OUI Régularité

85 Savaris Alain yamaha rd 500 500 1985 H.CH NON Régularité
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http://www.google.ch/imgres?q=kawasaki+800&biw=1920&bih=1200&tbm=isch&tbnid=yYlnoBr9xQ5w2M:&imgrefurl=http://www.moto-station.com/article9076-news-moto-2011-kawasaki-w-800.html&docid=Oc090osWkCceLM&imgurl=http://www.moto-station.com/ttesimages/motodivers/nouveautes2011/Photomontage_Kawasaki_W800_2011.jpg&w=500&h=375&ei=ZBPTUf7hHrSK4gThpYGwBA&zoom=1&ved=1t:3588,r:1,s:0,i:89&iact=rc&page=1&tbnh=178&tbnw=246&start=0&ndsp=36&tx=123&ty=8
http://www.google.ch/imgres?q=kawasaki+800&biw=1920&bih=1200&tbm=isch&tbnid=yYlnoBr9xQ5w2M:&imgrefurl=http://www.moto-station.com/article9076-news-moto-2011-kawasaki-w-800.html&docid=Oc090osWkCceLM&imgurl=http://www.moto-station.com/ttesimages/motodivers/nouveautes2011/Photomontage_Kawasaki_W800_2011.jpg&w=500&h=375&ei=ZBPTUf7hHrSK4gThpYGwBA&zoom=1&ved=1t:3588,r:1,s:0,i:89&iact=rc&page=1&tbnh=178&tbnw=246&start=0&ndsp=36&tx=123&ty=8
http://www.google.ch/imgres?q=kawasaki+800&biw=1920&bih=1200&tbm=isch&tbnid=yYlnoBr9xQ5w2M:&imgrefurl=http://www.moto-station.com/article9076-news-moto-2011-kawasaki-w-800.html&docid=Oc090osWkCceLM&imgurl=http://www.moto-station.com/ttesimages/motodivers/nouveautes2011/Photomontage_Kawasaki_W800_2011.jpg&w=500&h=375&ei=ZBPTUf7hHrSK4gThpYGwBA&zoom=1&ved=1t:3588,r:1,s:0,i:89&iact=rc&page=1&tbnh=178&tbnw=246&start=0&ndsp=36&tx=123&ty=8
http://www.google.ch/imgres?q=kawasaki+800&biw=1920&bih=1200&tbm=isch&tbnid=yYlnoBr9xQ5w2M:&imgrefurl=http://www.moto-station.com/article9076-news-moto-2011-kawasaki-w-800.html&docid=Oc090osWkCceLM&imgurl=http://www.moto-station.com/ttesimages/motodivers/nouveautes2011/Photomontage_Kawasaki_W800_2011.jpg&w=500&h=375&ei=ZBPTUf7hHrSK4gThpYGwBA&zoom=1&ved=1t:3588,r:1,s:0,i:89&iact=rc&page=1&tbnh=178&tbnw=246&start=0&ndsp=36&tx=123&ty=8
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BOECOURT LA CAQUERELLE 2024

30 Pilotes

swiss Moto Légend Trophy     (900)

n° Nom Prénom Machine Cm3 Année Licencier Points Classement

901 Herzig Markus Harris GP Supermono  SOS690 1997 OUI OUI Régularité

905 Ronchi Christian Suzuki GSX-R 750 1991 OUI OUI Régularité

908 Ronchi Jean-Luc Suzuki GSX-R 750 1988 OUI OUI Régularité

909 Monney Jean-Pierre Honda VFR 400 400 1987 OUI OUI Régularité

911 Siegrist Willi BMW R100 1000 1986 OUI OUI Régularité

912 Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100 1052 1986 OUI OUI Régularité

913 Audétat Olivier Suzuki RGV 250 1991 OUI OUI Régularité

919 Masnari Pascal Yamaha TRX 850 1996 OUI OUI Régularité

921 Milliot Franck SUZUKI GSX-R 750 1998 NON OUI Régularité

928 Poschung Hanspeter Yamaha TZ250 250 1984 NON OUI Régularité

932 Gilgen Markus Suzuki GSX-R 1100 1986 OUI OUI Régularité

933 Zürcher Hanspeter Suzuki GSX-R 750 750 1998 NON OUI Régularité

937 Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R 1100 1990 OUI OUI Régularité

938 Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R 750 1993 OUI OUI Régularité

942 Dietrich Luca Yamaha RD350 YPVS350 1983 NON OUI Régularité

944 Hunziker Reto Kawasaki Gpz 1100R 1100 1982 OUI OUI Régularité

945 Hebeisen Serge Kawasaki ZXR 750 750 1991 OUI OUI Régularité

947 Bütikofer Erwin YAMAHA RZV 500 1984 NON OUI Régularité

949 Schönmann Ueli Kawasaki GPZ 1100 1982 OUI OUI Régularité

951 Raimondi Rolf Yamaha RD 350 350 1984 NON OUI Régularité

954 Berger Lucas Honda VFR RC36 750 1992 OUI OUI Régularité

957 Meylan Cédric Yamaha YZF R 750 750 1993 OUI OUI Régularité

958 Ewers Lars Harley DavidsonDyna 2032 1999 OUI OUI Régularité

959 Hohl René Honda CBR 600 1992 NON OUI Régularité

963 Perret Anthony Yamaha R1 1000 1998 OUI OUI Régularité

969 Bessot Williams Suzuki GSX-R srad 750 1996 NON OUI Régularité

984 Nicolas Fabrice suzuki gsxr 750 1989 NON OUI Régularité

989 Minola Gabriele Ducati 996 996 1999 OUI OUI Régularité

994 Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R 1100 1991 NON OUI Régularité

999 Leiser Eric Suzuki GSX-R 1100 1986 OUI OUI Régularité
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BOECOURT LA CAQUERELLE 2024

30 Pilotes

Superbike     (400)

PROMOTION 1000cc     (700->749)  

SIDE-CAR SSLT   (800)

n° Nom Prénom Machine Cm3 Année Licencier Points Classement

404 Fournier-Bidoz Franck Yamaha R1 1000 2016 OUI OUI Vitesse

408 Rademacher Uwe Yamaha R1 1000 2015 OUI OUI Vitesse

444 Kheller Vincenzo BMW S1000rr 1000 2012 NON NON Vitesse

477 Bongard Frédéric Aprilia RSV4 1000 2019 OUI OUI Vitesse

486 Lelièvre Joffray Honda Cbr-rr 1000 2019 OUI OUI Vitesse

700 Péclat Raphaël Yamaha R1 1000 2018 H.CH NON Vitesse

701 Jaberg Stéphane Kawasaki Z1000 953 2008 H.CH NON Vitesse

706 Acquavia Alessandro Suzuki Gsx-R 750 2006 H.CH NON Vitesse

712 Devaud Stanislas Suzuki GSX-R 750 2006 H.CH NON Vitesse

714 Miglar Andreas Yamaha R1 1000 2019 H.CH NON Vitesse

715 Paratte Michaël Suzuki GSX-R 750 2011 H.CH NON Vitesse

717 Muff Beat Roland BMW S 1000 RR 1000 2014 H.CH NON Vitesse

723 Eggenschwiler Arnaud BMW S1000XR 999 2021 H.CH NON Vitesse

725 Schwab Loick BMW S1000rr S 1000rr HP41000 2013 H.CH NON Vitesse

728 Schreyer Jonathan Yamaha R1 1000 2022 H.CH NON Vitesse

730 Cattaneo Manolo Kawasaki Zxr750L 750 1993 H.CH NON Vitesse

735 Messerli Martin Yamaha Yzf-R1 1000 1998 H.CH NON Vitesse

746 Chognard Maxime Yamaha FZ 750 750 1986 H.CH NON Vitesse

749 Gnoni Franco Yamaha  R1 1000 2007 H.CH NON Vitesse

Pilote Passager
801 Schneiter Jean DanielPena Virginie LCR YAMAHAF1 600 2010 OUI OUI Régularité

803 Gasser Serge Emilie Gasser Windle F1 1000 1989 OUI OUI Régularité

805 Mühlheim Cédric Marsal Cora IRESON HONDAF2 600 1978 NON OUI Régularité

806 Joly Jeremy Joly Dylan Kawasaki LCR 600 2011 NON OUI Régularité

807 Baschung Marcel Heutschi Markus MCM-Triumph Bonneville Kneeler650 1967 NON OUI Régularité

810 Martin Jakob Mühlematter Irene BMW-BaginskiHöckeler-Renngespann750 1947 NON NON Régularité

816 Torny Jean FrançoisTorny Vitalia Side-car Yamaha F1 1000 1991 OUI OUI Régularité

844 Bruchez Christian Chervaz Fabrice Suzuki LCR Hani 1000 2013 NON OUI Régularité

852 Gassmann Pascal Gassmann Robin LCR / Suzuki F1 1000 2005 NON OUI Régularité

888 Boland Pascal Bourre Evy LCR F1 1000 1983 OUI OUI Régularité

899 Murisier Pierre AlainGothuey Séverine Herren BMW HMPK1 800 1964 OUI OUI Régularité

810 Martin Jakob Le faire partir en dernière position
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11 Birrer Franz Yamaha RD350Yvps 350ccm 706 Acquavia Alessandro Suzuki Gsx-R 750

12 GONIN Pierre Honda CB racer 450 994 Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R 1100

21 Meroni Elios Suzuki RC-01 500 938 Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R 750

22 Meroni Elia Honda CB 500 595 Amann René Honda CB 400 400

23 schwienbacherWalter yamaha FZ 750 570 Amrein Markus Bultaco Astro 360

25 Descombes Samuel Yamaha TZR 125 913 Audétat Olivier Suzuki RGV 250

44 Kirchhofer Martin Honda XBR 500 546 Bader Karl Petty Norton Manx 500

50 Duchoux Gérard Benelli Quattro 350 167 Bartolomé Crystal KTM Exc 500

57 Grigis Maurizio SUZUKI Titan 500 807 Baschung Marcel MCM-Triumph Bonneville Kneeler 650

58 Weber Werner egli-vincentcorsa 1000 605 Baumgartner Nicolas Martinel BMWKneeler 1000

73 Stamm René Yamaha DS 7 350 253 BAYARD Bernard HONDA CB 500 498

80 Mosimann Rolf Bahei Honda CB 500 Four 500 541 Benvenga Piercarlo BMW R 69S Kaczor 600

85 Savaris Alain yamaha rd 500 500 954 Berger Lucas Honda VFR RC36 750

150 Cattin Margot HusquvarnaSupermot 701 (bridée 35kw)912 Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100 1052

155 Lenweiter Fanny Ktm Exc 450 969 Bessot Williams Suzuki GSX-R srad 750

167 Bartolomé Crystal KTM Exc 500 568 Bigler Urs Benelli Quattro Corsa 500 498

201 Messerli Kevin Husqvarna FS 450 11 Birrer Franz Yamaha RD350Yvps 350

227 christen Andre SWM Supermotard 500 888 Boland Pascal LCR F1 1000

244 Perret Lucas Yamaha YZ-F 450 477 Bongard Frédéric Aprilia RSV4 1000

246 Bongard Philippe Yamaha YZ GYTR 450 246 Bongard Philippe Yamaha YZ GYTR 450

253 BAYARD Bernard HONDA CB 500 498 844 Bruchez Christian Suzuki LCR Hani 1000

286 Lelièvre Joffray Honda Crf 450 576 Bucher Jürg Honda CB 500 Four 498

294 Haller Rolf YAMAHA TZ 250 249 508 Bürgi Willy Gilera Saturno 500

311 Rademacher Uwe Yamaha R6 600 517 Burri Peter BSA B33 / M20 500

317 Pauchard Matthieu Kawasaki ZX6R 600 947 Bütikofer Erwin YAMAHA RZV 500

333 SIROT Loïc Kawasaki ZX6R 600 730 Cattaneo Manolo Kawasaki Zxr750L 750

372 Gassmann Robin Yamaha R6 600 150 Cattin Margot HusquvarnaSupermot 701

393 Jacquier Jérémie Suzuki GSX-R 600 600 746 Chognard Maxime Suzuki Gsxr SRAD 750

404 Fournier-Bidoz Franck Yamaha R1 1000 227 christen Andre SWM Supermotard 500

408 Rademacher Uwe Yamaha R1 1000 855 Déglon Christian Yamaha LCR ex Biland 1000

444 kheller vincenzo bmw s1000rr 1000 25 Descombes Samuel Yamaha TZR 125

477 Bongard Frédéric Aprilia RSV4 1000 712 Devaud Stanislas Suzuki GSX-R 750

486 Lelièvre Joffray Honda Cbr-rr 1000 942 Dietrich Luca Yamaha RD350 YPVS 350

504 Zihlmann Urs NSU Bullus 500 50 Duchoux Gérard Benelli Quattro 350

507 Fischer Marc Rudge Spezial 500 723 Eggenschwiler Arnaud BMW S1000XR 999

508 Bürgi Willy Gilera Saturno 500 609 Egli Marcel BF

509 Stofer Hugo Calthorpe Ivory Mayor 500 958 Ewers Lars Harley DavidsonDyna 2032

511 Trottmann Kurt AJS 18S Sport Racer 500 507 Fischer Marc Rudge Spezial 500

512 Wälti Max MotosacocheD50 OHV 500 404 Fournier-Bidoz Franck Yamaha R1 1000

517 Burri Peter BSA B33 / M20 500 547 Frei Martin Egli BSA A7 500

531 Knecht Stephan Ducati Desmo 350 989 Gabriele Minola Ducati 996 996

532 Hotz Rolf Triumph Daytona T100T 500 803 Gasser Serge Windle F1 1000

535 Käser Matthias Honda CB 450K 450 852 Gassmann Pascal LCR / SuzukiF1 1000

541 Benvenga Piercarlo BMW R 69S Kaczor 600 372 Gassmann Robin Yamaha R6 600

543 Wymann Thomas Honda CB 450 450 613 Gerber Jürg BMW R 50 Kneeler 500

545 Stettler Tom Triton Triumph 650 650 937 Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R 1100

546 Bader Karl Petty Norton Manx 500 932 Gilgen Markus Suzuki GSX-R 1100

547 Frei Martin Egli BSA A7 500 750 Gnoni Romain Yamaha  R6 600

550 Zürcher Thomas Triumph T100 R 500 749 Gnoni Franco Yamaha  R1 1000

556 Hegglin Ernst Ducati Desmo 350 12 GONIN Pierre Honda CB racer 450

557 Pfiffner Heinz Norton Metisse Rickman 745 612 Götte Jasmin BF

566 Wälchli Christian BSA  Rocket 3 855 754 Gradoz Amandine Honda Hornet 600

568 Bigler Urs Benelli Quattro Corsa 500 498 57 Grigis Maurizio SUZUKI Titan 500

570 Amrein Markus Bultaco Astro 360 613 Guldimann Jürg BF

576 Bucher Jürg Honda CB 500 Four 498 294 Haller Rolf YAMAHA TZ 250 249

579 Riesen Fritz Honda CB 750 Four 750 945 Hebeisen Serge Kawasaki ZXR 750 750

582 Mühlematter Daniel Suzuki GT 550 550 556 Hegglin Ernst Ducati Desmo 350

585 Mumenthaler Michael Ducati DM450 450 901 Herzig Markus Harris GP Supermono  SOS 690

586 Zumstein Urs Aermacchi HDSprint 250 959 Hohl René Honda CBR 600

590 Kohler Markus Yamaha TD 2 250 532 Hotz Rolf Triumph Daytona T100T 500

595 Amann René Honda CB 400 400 944 Hunziker Reto Kawasaki Gpz 1100R 1100

597 Marchesi Giancarlo Honda Rickmann 750 701 Jaberg Stéphane Kawasaki Z1000 953

602 Schüttel Kurt Yamaha ColoniaKneeler 510 393 Jacquier Jérémie Suzuki GSX-R 600 600

602 Rossier Anaìs BF 2 810 Jakob Martin BMW-BaginskiHöckeler-Renngespann750

603 Zimmerlin Mike Rob North ImpKneeler 1045 806 Joly Jeremy Kawasaki LCR 600

603 Wystemp Burghard BF 535 Käser Matthias Honda CB 450K 450

604 Schöpfer Beat Triumph WindleKneeler 930 444 kheller vincenzo bmw s1000rr 1000

604 Mühlematter Renè 44 Kirchhofer Martin Honda XBR 500

Liste des pilotes par n° de départ Liste des pilotes par nom



605 Baumgartner Nicolas Martinel BMWKneeler 1000 608 Klötzli Ruedi Schmid YamahaKneeler 450

605 Louizon Arpin BF 531 Knecht Stephan Ducati Desmo 350

608 Klötzli Ruedi Schmid YamahaKneeler 450 590 Kohler Markus Yamaha TD 2 250

608 Mosimann Rolf BF 999 Leiser Eric Suzuki GSX-R 1100

609 Wettstein Thomas Köster BMW R50/2Kneeler 700 486 Lelièvre Joffray Honda Cbr-rr 1000

609 Egli Marcel BF 286 Lelièvre Joffray Honda Crf 450

612 Meury Walter Triton T120R Höckler 650 155 Lenweiter Fanny Ktm Exc 450

612 Götte Jasmin BF 605 Louizon Arpin BF

613 Gerber Jürg BMW R 50 Kneeler 500 597 Marchesi Giancarlo Honda Rickmann 750

613 Guldimann Jürg BF 919 masnari pascal Yamaha TRX 850

700 Péclat Raphaël Yamaha R1 1000 734 Mauroux Béatrice Suzuki GSXR 600

701 Jaberg Stéphane Kawasaki Z1000 953 22 Meroni Elia Honda CB 500

706 Acquavia Alessandro Suzuki Gsx-R 750 21 Meroni Elios Suzuki RC-01 500

712 Devaud Stanislas Suzuki GSX-R 750 735 Messerli Martin Yamaha Yzf-R1 1000

714 Miglar Andreas Yamaha R1 1000 201 Messerli Kevin Husqvarna FS 450

715 Paratte Michaël Suzuki GSX-R 750 612 Meury Walter Triton T120R Höckler 650

717 Muff Beat RolandBMW S 1000 RR 1000 957 Meylan Cédric Yamaha YZF R 750 750

723 Eggenschwiler Arnaud BMW S1000XR 999 714 Miglar Andreas Yamaha R1 1000

725 Schwab Loick BMW S1000rrS 1000rr HP4 1000 921 MILLIOT Franck SUZUKI GSX-R 750

728 Schreyer Jonathan Yamaha R1 1000 909 Monney Jean-Pierre Honda VFR 400 400

730 Cattaneo Manolo Kawasaki Zxr750L 750 80 Mosimann Rolf Bahei Honda CB 500 Four 500

734 Mauroux Béatrice Suzuki GSXR 600 608 Mosimann Rolf BF

735 Messerli Martin Yamaha Yzf-R1 1000 717 Muff Beat RolandBMW S 1000 RR 1000

746 Chognard Maxime Suzuki Gsxr SRAD 750 582 Mühlematter Daniel Suzuki GT 550 550

749 Gnoni Franco Yamaha  R1 1000 604 Mühlematter Renè

750 Gnoni Romain Yamaha  R6 600 805 Mühlheim Cédric IRESON HONDAF2 600

751 Mutrux Eliott KTM EXC 500 585 Mumenthaler Michael Ducati DM450 450

754 Gradoz Amandine Honda Hornet 600 899 Murisier Pierre-Alain Herren BMWHMPK1 800

769 Paratte Michaël Triumph Daytona 675 751 Mutrux Eliott KTM EXC 500

801 Schneiter Jean-DanielLCR YAMAHAF1 600 984 Nicolas Fabrice suzuki gsxr 750

803 Gasser Serge Windle F1 1000 769 Paratte Michaël Triumph Daytona 675

805 Mühlheim Cédric IRESON HONDAF2 600 715 Paratte Michaël Suzuki GSX-R 750

806 Joly Jeremy Kawasaki LCR 600 317 Pauchard Matthieu Kawasaki ZX6R 600

807 Baschung Marcel MCM-Triumph Bonneville Kneeler 650 700 Péclat Raphaël Yamaha R1 1000

810 Jakob Martin BMW-BaginskiHöckeler-Renngespann750 963 Perret Anthony Yamaha R1 1000

816 Torny Jean-François Side-car Yamaha F1 1000 244 Perret Lucas Yamaha YZ-F 450

844 Bruchez Christian Suzuki LCR Hani 1000 557 Pfiffner Heinz Norton Metisse Rickman 745

852 Gassmann Pascal LCR / SuzukiF1 1000 928 Poschung Hanspeter Yamaha TZ250 250

855 Déglon Christian Yamaha LCR ex Biland 1000 408 Rademacher Uwe Yamaha R1 1000

888 Boland Pascal LCR F1 1000 311 Rademacher Uwe Yamaha R6 600

899 Murisier Pierre-Alain Herren BMWHMPK1 800 951 Raimondi Rolf Yamaha RD 350 350

901 Herzig Markus Harris GP Supermono  SOS 690 579 Riesen Fritz Honda CB 750 Four 750

905 Ronchi Christian Suzuki GSX-R 750 905 Ronchi Christian Suzuki GSX-R 750

908 Ronchi Jean-Luc Suzuki GSX-R 750 908 Ronchi Jean-Luc Suzuki GSX-R 750

909 Monney Jean-Pierre Honda VFR 400 400 602 Rossier Anaìs BF 2

911 Siegrist Willi BMW R100 1000 85 Savaris Alain yamaha rd 500 500

912 Berthoud Philippe Suzuki GSX-R 1100 1052 801 Schneiter Jean-DanielLCR YAMAHAF1 600

913 Audétat Olivier Suzuki RGV 250 949 Schönmann Ueli Kawasaki GPZ 1100

919 masnari pascal Yamaha TRX 850 604 Schöpfer Beat Triumph WindleKneeler 930

921 MILLIOT Franck SUZUKI GSX-R 750 728 Schreyer Jonathan Yamaha R1 1000

928 Poschung Hanspeter Yamaha TZ250 250 602 Schüttel Kurt Yamaha ColoniaKneeler 510

932 Gilgen Markus Suzuki GSX-R 1100 725 Schwab Loick BMW S1000rrS 1000rr HP4 1000

933 Zürcher Hanspeter Suzuki GSX-R 750 750 23 schwienbacherWalter yamaha FZ 750

937 Gilgen Hanspeter Suzuki GSX-R 1100 911 Siegrist Willi BMW R100 1000

938 Aeschlimann Daniel Suzuki GSX-R 750 333 SIROT Loïc Kawasaki ZX6R 600

942 Dietrich Luca Yamaha RD350 YPVS 350 73 Stamm René Yamaha DS 7 350

944 Hunziker Reto Kawasaki Gpz 1100R 1100 545 Stettler Tom Triton Triumph 650 650

945 Hebeisen Serge Kawasaki ZXR 750 750 509 Stofer Hugo Calthorpe Ivory Mayor 500

947 Bütikofer Erwin YAMAHA RZV 500 816 Torny Jean-François Side-car Yamaha F1 1000

949 Schönmann Ueli Kawasaki GPZ 1100 511 Trottmann Kurt AJS 18S Sport Racer 500

951 Raimondi Rolf Yamaha RD 350 350 566 Wälchli Christian BSA  Rocket 3 855

954 Berger Lucas Honda VFR RC36 750 512 Wälti Max MotosacocheD50 OHV 500

957 Meylan Cédric Yamaha YZF R 750 750 58 Weber Werner egli-vincentcorsa 1000

958 Ewers Lars Harley DavidsonDyna 2032 609 Wettstein Thomas Köster BMW R50/2Kneeler 700

959 Hohl René Honda CBR 600 543 Wymann Thomas Honda CB 450 450

963 Perret Anthony Yamaha R1 1000 603 Wystemp Burghard BF

969 Bessot Williams Suzuki GSX-R srad 750 504 Zihlmann Urs NSU Bullus 500

984 Nicolas Fabrice suzuki gsxr 750 603 Zimmerlin Mike Rob North ImpKneeler 1045

989 Gabriele Minola Ducati 996 996 586 Zumstein Urs Aermacchi HDSprint 250

994 Aeschlimann Peter Suzuki GSX-R 1100 933 Zürcher Hanspeter Suzuki GSX-R 750 750

999 Leiser Eric Suzuki GSX-R 1100 550 Zürcher Thomas Triumph T100 R 500



BOECOURT LA CAQUERELLE

programme du Samedi

GROUPES SEANCES 8 montées

08.45 H
G1

G2

G3 

G4 

G1

G2

G3

G4

13.30 H
G1

G2

G3

G4

G1

G2

G3

G4 COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 1 / RENNLAUF 1

NAVETTE  /  STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT  /   NAVETTE  /   STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT /  NAVETTE

COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 2 / RENNLAUF 2

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

NAVETTE  /  STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT  /   NAVETTE  /   STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT /  NAVETTE

NAVETTE  /  STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT  /   NAVETTE  /   STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT /  NAVETTE

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING



BOECOURT LA CAQUERELLE

programme du Dimanche

GROUPES SEANCES 8 montées

08.00 H
G1

G2

G3 

G4 

G1

G2

G3

G4

13.00 H
G1

G2

G3

G4

G1

G2

G3

G4

Merci de votre participation et rendez-vous en 2025

MRTB

COURSE 2 / RENNLAUF 2

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 2 / RENNLAUF 2

COURSE 2 / RENNLAUF 2

NAVETTE  /  STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT  /   NAVETTE  /   STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT /  NAVETTE

COURSE 2 / RENNLAUF 2

NAVETTE  /  STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT  /   NAVETTE  /   STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT /  NAVETTE

COURSE 1 / RENNLAUF 1

COURSE 1 / RENNLAUF 1

NAVETTE  /  STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT  /   NAVETTE  /   STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT /  NAVETTE

NAVETTE  /  STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT  /   NAVETTE  /   STUNT  /  NAVETTE  /  STUNT /  NAVETTE

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

COURSE 1 / RENNLAUF 1

ESSAIS CHRONOMETRES / ZEITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING

ESSAIS LIBRE / FREITRAINING



 

A bientôt 

Pour une nouvelle 

édition 

 

Ce programme a été gracieusement imprimé par 
  


